
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/179/13 

RADY POWIATU STRZELIŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

Na podstawie art. 42 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 rokuo samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.), art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 06 września 2001 roku Prawo 

farmaceutyczne (tekst jedn. Dz. U. z 2008 roku, Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii wójtów 

i burmistrzów gmin z terenu powiatu oraz samorządu aptekarskiego, Rada Powiatu Strzelińskiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1.  Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Strzelińskiego, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2013 roku.  

Przewodniczący Rady Powiatu Strzelińskiego: 

B. Polanin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 marca 2013 r.

Poz. 1529



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/179/13   

Rady Powiatu Strzelińskiego  z dnia 31 stycznia 2013 r.  

 

  

Lp.  Nazwa apteki wraz  

z adresem  

i numerem telefonu  

Zakres  

Działania  

Godziny  

otwarcia  

w dni  

powszednie  

Godziny  

otwarcia  

w soboty  

Godziny  

otwarcia  

w 

niedziele  

Dyżury  

całodobowe  

1.   

 

 

 

 

Apteka ,,Pod Paprocią’’  

ul. Rynek 8  

57-100 Strzelin  

71-3920665  

 

 

 

 

 

 

Pełny  

 

 

 

 

 

 

8.00-20.00  

 

 

 

 

 

 

8.00-

20.00  

 

 

 

 

 

 

Nieczynne  

Wg harmonogramu  

01.01.2013-06.01.2013  

28.01.2013-31.01.2013  

01.02.2013-03.02.2013  

18.02.2013-24.02.2013  

18.03.2013-24.03.2013  

08.04.2013-14.04.2013  

06.05.2013-12.05.2013  

27.05.2013-31.05.2013  

01.06.2013-02.06.2013  

24.06.2013-30.06.2013  

15.07.2013-21.07.2013  

12.08.2013-18.08.2013  

02.09.2013-08.09.2013  

30.09.2013-06.10.2013  

21.10.2013-27.10.2013  

18.11.2013-24.11.2013  

09.12.2013-15.12.2013  

2.   

Apteka ,,Magnolia,,  

ul. A. Mickiewicza 5  

57-100 Strzelin  

71-7237833  

 

 

 

 

Pełny  

 

 

 

 

 

 

8.00-19.00  

 

 

 

 

8.00-

14.00  

 

 

 

 

Nieczynne  

 

 

 

W zamian  

dyżur pełni  

Apteka ,,Pod  

Paprocią,,  

 

 

 

 

 

3.   

 

Inter Apteka  

ul. Piłsudskiego 26  

57-100 Strzelin  

71-3924377  

 

 

 

Pełny  

 

 

 

8.00-21.00  

 

 

 

8.00-

20.00  

 

 

 

Nieczynne  

 

Wg harmonogramu  

21.01.2013-27.01.2013  

11.03.2013-17.03.2013  

17.06.2013-23.06.2013  

05.08.2013-11.08.2013  

23.09.2013-29.09.2013  

11.11.2013-17.11.2013  

02.12.2013-08.12.2013  

30.12.2013-31.12.2013  

 

4.   

Apteka ,,Nova,,  

ul. Grahama Bella 3  

57-100 Strzelin  

71-3920157  

 

 

 

Pełny  

 

 

 

8.00-19.00  

 

 

 

8.00-

15.00  

 

 

 

Nieczynne  

Wg harmonogramu  

14.01.2013-20.01.2013  

04.03.2013-10.03.2013  

22.04.2013-28.04.2013  

10.06.2013-16.06.2013  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1529



29.07.2013-04.08.2013  

16.09.2013-22.09.2013  

04.11.2013-10.11.2013  

23.12.2013-29.12.2013  

5.  Apteka ,,Kalina,,  

ul. Bolka I Świdnickiego 8  

57-100 Strzelin  

71-3922302  

 

 

 

Pełny  

 

 

 

8.00-20.00  

 

 

 

9.00-

17.00  

 

 

 

Nieczynne  

Wg harmonogramu  

11.02.2013-17.02.2013  

01.04.2013-07.04.2013  

29.04.2013-05.05.2013  

08.07.2013-14.07.2013  

26.08.2013-01.09.2013  

14.10.2013-20.10.2013  

 

 

 

 

 

6.  Apteka ,,Pod Złotym 

Strzelcem,,  

ul. Dzierżoniowska 16c  

57-100 Strzelin  

71-3920859  

 

 

Pełny  

 

 

8.00-18.00  

 

 

9.00-

14.00  

 

 

Nieczynne  

 

W zamian  

Dyżur pełni  

Apteka ,,Pod Złotym 

Lwem,,  

7.   

 

 

Apteka ,,Pod Złotym 

Lwem,,  

ul. Wolności 1  

57-100 Strzelin  

71-3923878  

 

 

 

 

 

Pełny  

 

 

 

 

 

8.00-19.00  

 

 

 

 

 

8.00-

15.00  

 

 

 

 

 

Nieczynne  

Wg harmonogramu  

07.01.2013-13.01.2013  

04.02.2013-10.02.2013  

25.02.2013-03.03.2013  

25.03.2013-31.03.2013  

15.04.2013-21.04.2013  

13.05.2013-19.05.2013  

03.06.2013-09.06.2013  

01.07.2013-07.07.2013  

22.07.2013-28.07.2013  

19.08.2013-25.08.2013  

09.09.2013-15.09.2013  

07.10.2013-13.10.2013  

28.10.2013-03.11.2013  

25.11.2013-01.12.2013  

16.12.2013-22.12.2013  

8.   

 

Apteka „Herbowa”  

Pl. Wolności 18A  

57-120 Wiązów  

 

71-3931373  

 

 

 

Pełny  

 

 

 

9.00-18.00  

 

 

 

9.00-

14.00  

 

 

 

Nieczynne  

 

 

 

Nie prowadzi  

9.  „ ENEZE” Sp.zo.o  

Punkt Apteczny  

ul. Starowiejska 2/1  

57-160 Borów  

 

 

Leki 

gotowe  

 

 

 

9.00-18.00  

 

 

 

9.00-

13.00  

 

 

 

Nieczynne  

 

 

 

Nie prowadzi  

 

 

 

 

 

 

10.  Punkt Apteczny      Nie prowadzi  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1529



„Rumianek”  

ul. Kościelna 5  

57-150 Prusy  

71-3926527  

Leki 

gotowe  

 

8.00-18.00  

 

Nieczynne  

 

Nieczynne  

11.  Punkt Apteczny  

„Pod Gromnikiem”  

ul. Ogrodowa 1  

57-130 Przeworno  

74-8102006  

 

Leki 

gotowe  

 

 

8.30-15.00  

 

 

9.00-

12.00  

 

 

Nieczynne  

 

 

Nie prowadzi  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1529


		2013-03-04T15:35:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




